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Think ahead.

460006

Tork Spender flr Mini-Jumbo-
Tollettenpapier

Das moderne Design mit glatten Oberflachen und klaren Linien fligt sich nahtlos in Ihren Waschraum ein.
Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image lhrer Raumlichkeiten
unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft
sauber.

. Modernes und elegantes Design — hinterlassen den richtigen Eindruck

»  Die raffinierte Halterung fur aufgebrauchte Rollen ermdglicht den Verbrauch der gesamten Rolle,

um Abfélle zu minimieren
e Hohe Kapazitat: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpéassen
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Think ahead.

Tork Spender ftr Mini-Jumbo-

Tollettenpapier

Produktangaben  system

T2

Breite

35.5cm
Produktzertifikate
Kompatible Produkte

» i" 1

120280
Tork Mini Jumbo
Toilettenpapier

“ 9

110253 120377
Tork weiches Mini Tork Natur Mini
Jumbo Toilettenpapier Jumbo Toilettenpapier

Advanced Premium
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540782349
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 1
Bruttogewicht 1746 g
Hohe 159 mm
Lange 274 mm
Breite 375 mm
Nettogewicht 1400 g
Menge 16.34 dm3

Material
Metall/Kunststoff

Hohe
25.4 cm

" T

110255

Tork extra weiches
Mini Jumbo
Toilettenpapier
Premium — 3-lagig

Transporteinheit
(TRP)
7322540782349

Carton

1 (1 CON)
1.7 kg
159 mm
274 mm
375 mm
1.4 kg

16.34 dm3

Lange
13.3cm

Farbe
Rostfreies

Tork Mini Jumbo
Toilettenpapier
Universal — 1-lagig

Palette
(PAL)

7322540785739

88 (88 TRP)
153.65 kg
1899 mm
1200 mm
800 mm
123.2 kg

1.44 m3
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